Директору МБОУ Идринской СОШ

Гизатулиной З.Ш.
______________________________________,
(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
______________________________________,
прописанного по адресу:
______________________________________.
конт.тел.   _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество учащегося)
_________________________________________________________  в  ______________ класс.
                                 (дата рождения, место рождения)
1. С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правами и обязанностями участников образовательного процесса, с образовательной программой школы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
2.  К заявлению прилагаю следующие документы:

· копия документа, удостоверяющего личность ребенка;

· согласие на обработку персональных данных;

· иные документы (перечислить):
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Дата «_____» ___________________ 20____ г.
Подпись ___________________________

Директору МБОУ Идринской СОШ

Гизатулиной З.Ш.
______________________________________,
(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
______________________________________,
прописанного по адресу:
______________________________________.
конт.тел.   _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество учащегося)
_________________________________________________________  в  ______________ класс.
                                 (дата рождения, место рождения)
1. С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, правами и обязанностями участников образовательного процесса, с образовательной программой школы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

2.  К заявлению прилагаю следующие документы:

· копия документа, удостоверяющего личность ребенка;

· согласие на обработку персональных данных;

· иные документы (перечислить):

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Дата «_____» ___________________ 20____ г.
Подпись ___________________________